Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 21.10.2020 г. (Протокол № 112)

Дата проведения заседания: 21 октября 2020 года.

Повестка дня:

Рассмотрение рекомендации Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» об исключении из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей».

По вопросу «Рассмотрение рекомендации Дисциплинарного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» об исключении из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»» приняты решения:

1.

1. в связи с устранением нарушений, послуживших основанием для применения меры

дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», не применять к Обществу с ограниченной

ответственностью «СтройТехноХолдинг» (ООО «СтройТехноХолдинг»), ИНН 9701103346, меру

дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»;

2. не передавать дело Общества с ограниченной ответственностью «СтройТехноХолдинг» (ООО

«СтройТехноХолдинг»), ИНН 9701103346, в Дисциплинарный комитет Союза для рассмотрения

вопроса о возобновлении права указанного члена Союза выполнять инженерные изыскания по

договорам подряда на выполнение инженерных изысканий в связи с возобновлением права

осуществлять инженерные изыскания по договорам подряда на инженерные изыскания решением

Дисциплинарного комитета Союза от 26.08.2020 г..

2.

1. в связи с устранением нарушений, послуживших основанием для применения меры

дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», не применять к Публичному акционерному

обществу «Коршуновский горно-обогатительный комбинат» (ПАО «Коршуновский ГОК»), ИНН

3834002314, меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. не передавать дело Публичного акционерного общества «Коршуновский горно-

обогатительный комбинат» (ПАО «Коршуновский ГОК»), ИНН 3834002314, в Дисциплинарный

комитет Союза для рассмотрения вопроса о возобновлении права указанного члена Союза выполнять

инженерные изыскания по договорам подряда на выполнение инженерных изысканий в связи с

возобновлением права осуществлять инженерные изыскания по договорам подряда на инженерные

изыскания решением Дисциплинарного комитета Союза от 26.08.2020 г.